

# נענן של שבח

מס' 3855. יום שישי טז' בשבט, 29.1.2021

שבת שלום

## תוכנית המשק: לקלפי

קיימנו השבוע (26.1) אסיפה מקוונת לדיון בתוכנית המשק לשנת 2021. יותר מ-50 חברים השתתפו באמצעות הזום, ונוספים (מספר לא ידוע) עקבו בערוץ 900. לאחר שנים שבהן נדרשו 2-4 אסיפות לדון ולריב על תוכנית המשק, סיימנו את הדיון באסיפה אחת, עניינית, רגועה, עם שאלות, הסברים והצעות חלופיות. תהליך שיתוף הציבור שקיימנו והדיון המוקדם בהסתייגויות עם המשיגים איפשר להנהלה ולמשיגים להגיע לאסיפה עם אמירות ברורות ועמדות מחודדות. כאן ההזדמנות להודות לעופר כהן מנהל הכספים, שהוביל לראשונה את הכנת התוכנית בשיתוף כל הנוגעים בדבר וביסודיות, ולגיא דיין שניהל את האסיפה ביד בוטחת. בקלפי שתיפתח ביום שני הקרוב מוזמנים החברים להצביע על תוכנית המשק וכנגדה על חלופת אריה סויטלמן ואחי מילר. בצד הצבעה זו, מונחת הצעת יוני קופיט, רן ורדי ונמרוד וידן - שאינה באה כחלופה, ויכולה להצטרף לכל תוצאה שתתקבל בהצבעה הראשית. על הצעה זו יש להצביע בעד או נגד. בהצלחה.

## נמרוד זיו

קלפי בנושא תוכנית המשק תתקיים מיום שני 1.2 עד יום רביעי 3.2 (כולל).  
נוסח טופס ההצבעה יישלח במהלך סוף השבוע.

## אסיפה: נוהל קליטה

ביום שלישי 2/2 תתקיים אסיפה מקוונת בנושא נוהל קליטה, בהמשך לערב שיתוף הציבור שהתקיים בנושא. הנוהל שיוצג לאישור עודכן לאחר פגישות עם חברים שהגישו הסתייגויות, ונשלח לחברים. המבקשים להגיש הסתייגויות יכולים לעשות זאת עד יום א' 31.1 למייל: [lee@naan.co.il](mailto:lee@naan.co.il).

## מי אמר אני ולא חתם: ההרשמה ליום החתימות הבא בעיצומה

ממשיכים במרץ את תהליך החתמת החברים על הסכמי השיוך. המועד הקרוב: יום שלישי 9.2. נשארו מקומות אחרונים, אם תהיו מספיק זריזים.

הרשמה במייל: [minhelet@naan.co.il](mailto:minhelet@naan.co.il). אנחנו כאן לכל שאלה. **עודד – מנהלת הדיור והשיוך**

## חם מהדפוס: מישהו מגיע לפינת נען?

אומרים ששנה חדשה היא סיבה מעולה להתחיל משהו חדש. אז הנה, התחדשנו בעיתון מתוצרת מקומית - **פינת נען**.

הגיליון הראשון נשלח אליכם בגרסתו הדיגיטלית במייל. את חברי הגיל השלישי פינקנו במשלוח אישי עד הבית, כי מגיע לכם.

עותקים מודפסים, צבעוניים ומשמחים מחכים לכם היום בעמדות החלוקה בכלבו ובחדר האוכל. תודה לכל המרואיינים הרבים והצלמים המוכשרים ששיתפו פעולה בהתלהבות ועשו את ההתחלה ליפה וטובה. תודה אישית גם לרעיה, שחלמה ודחפה ולא הרפתה עד שהתכנסנו למשימה.

מוזמנים לשגר אלינו רעיונות, טורי דעות, חדשות ולינקים ליוזמות מעניינות למייל המערכת:

[pinatnaan1@gmail.com](mailto:pinatnaan1@gmail.com)

מקוות שיהיה לכם כיף לקרוא. נתראה בגיליון פברואר.

צוות הפינה

## ביטוח דירות: הבהרה

על פי הסכם והחלטות השיוך בנוגע לדירות החברים, בשנת 2021, עם חתימת בית האב על השיוך, האחריות לביטוח הדירה עוברת אליו. נושא זה הוצג גם בתוכנית המשק לשנת 2021. נכון לעכשיו דירות החברים מבוטחות על ידי המשק (להוציא חלק מהדירות בשכונת כדורגל). אנחנו בתהליך הכנת הצעות מחיר לביטוח הדירה שיוצגו ויוסברו לחברים לפני מימושו. עד אז ימשיכו הדירות להיות מבוטחות בביטוח רכוש המשק כפי שהיה עד היום.

### **עופר כהן ורותי גלילי**

## רק בריאות: החזרים וזיכויים

- **הנחה על תרופות - לחברים בגיל 67 ומעלה, להזכירכם, אתם זכאים להנחה בגובה 40% ברכישת תרופות שבסל הבריאות. איך מקבלים את ההנחה?**
  1. את התרופות יש לרכוש בבתי המרקחת של הקופה או שעובדים עם הכללית (סופר פארם מצליח ובילו ונוספים).
  2. הרכישה נעשית דרך הבילינג (באמצעות כרטיס הקופה בלבד). לא תתאפשר הנחה לרוכשים בכרטיס אשראי.
  3. הרכישה מתעדכנת במערכת של נען מדי חודש והחבר מקבל את הזיכוי בתקציב. אין צורך בהבאת קבלות למרפאה.
- **החזרים על תביעות של כללית מושלם - שיפרנו את השירות לטובת החברים. החל מהחודש לא נדרש להביא להנהלת חשבונות אישור זיכוי בגין תביעות כללית מושלם. קופת החולים תעביר לנו עדכון חודשי והחבר יזוכה אוטומטית בתקציבו.**

## הרצאה: מיצוי זכויות רפואיות

עו"ד ליאור טומשין יגיע אלינו להרצאה מצחיקה, קלילה ומלמדת על בעיות רפואיות והזכויות שהן מקנות. טומשין הוא שותף ומייסד משרד עו"ד בתחום הנזיקין, שדרן תוכנית הרדיו "כבוד העו"ד" ברדיוס 100FM ויושב ראש ועדת נכים ושיקום בלשכת עורכי הדין. מוזמנים להצטרף אלינו להרצאה בפייסבוק, בזום או בערוץ 900 **ביום רביעי 3.2 בשעה 20:30**. שאלות כלליות ניתן יהיה להעביר בצ'ט של הזום או ללימור אלי בטלפון 052-6931190 **דפנה ולימור, אשכול בריאות, סיעוד ורווחה**

## תודה ממשפחת סוקולובסקי

רוצים להודות לצוות הדרים על הטיפול המסור ברבקה לאורך השנים הארוכות שבהן שהתה בבית הדרים. אנו גאים ואסירי תודה על כך שיש בנען מקום כזה, חם, רגיש, קשוב ומפנק, שבו ניתן להזדקן בכבוד. זה לא מובן מאליו בכלל. אתם עושים עבודה מופלאה וחשובה כל כך. תודה לכל החברים שהגיעו לנחם בשבעה, חימתם את לבנו בחיבוק, במילה ובסיפורים מפעם, שסיפרתם ולא הכרנו. תודות לרעה, לעזר, לאהובה ולמירה ל"ה – על הארגון ועל התמיכה. שרק נהיה בריאים.

### **משפחת סוקולובסקי**

#### **מותר/גלי רביץ**

**איזה חורף,**

**שמים נצבעים**

**אפור, תכול וקשת.**

**לפרחים בוער לפרוח.**

**הכל אפשרי, כך נדמה**

**גם הטבע מתחיל להבין**

**את שאנו יודעים כבר מזמן,**

**מותר לחוש הכל בעת**

**ובעונה אחת**

#### **מד הגשם:**

עד הבוקר ירדו 15 מ"מ.

מתחילת העונה 389 מ"מ.